
ZARZĄDZENIE NR 917/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i § 
15 pkt. 1 Uchwały Nr XLVIII/358/22 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2023 rok po stronie wydatków 
wynosi:wydatki    55 092 647,65 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 35 603 040,60  zł 

b) wydatki majątkowe 19 489 607,05  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0D95A5-EFE0-42DD-A99B-0791551EEC0A. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2023 rok 

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 917/23 Burmistrza Wasosza z dnia 22 czerwca 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 97 574,00 -10 300,00 87 274,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 97 574,00 -10 300,00 87 274,00

4810 Rezerwy 97 574,00 -10 300,00 87 274,00

801 Oświata i wychowanie 14 806 112,84 10 300,00 14 816 412,84

80101 Szkoły podstawowe 8 666 897,00 10 300,00 8 677 197,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 700,00 10 300,00 49 000,00

Razem: 55 092 647,65 0,00 55 092 647,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0D95A5-EFE0-42DD-A99B-0791551EEC0A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie  

Przenosi się środki z rezerwy  ogólnej na wypłaty stypendiów dla uczniów szkół podstawowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0D95A5-EFE0-42DD-A99B-0791551EEC0A. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 917/23 BURMISTRZA WĄSOSZA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


